
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPXP8QU6ZP 

Věc: Dodatek č. 2 k objednávce prací č.j. OBJ/03/019/10, ze dne 12.1.2010 na 
vyhotovení projektové dokumentace pro stavbu č. 3127 TV Běchovice, etapa 0015 
Dešťová kanalizace II 

Číslo objednávky: OBJ/03/019/10 
Č.j.: MHMP 824758/2018 

S-MHMP 281987/2018 

Kontrolní číslo: není 
vyřizuje/linka 

Ing. Teplý I 4605 

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O Ol Praha 1 
IČO: 00064581 , 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

c:- r.:~ . >. J ) : 

3 o -05- 2018 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, 
Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen Objednatel) 

ředitelem odboru technické vybavenosti 

DODAVATEL: 

VSV- ENGINEERING s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu : 

zastoupen: 

Staropramenná 654/29, Smíchov, 15000 Praha 5 
62583000 
CZ62583000 
Společnost s ručením omezením, zápis vOR dne 5.12.1994 vedené 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 33501 

(dále jen Dodavatel) 

Dodatek č. 2 k objednávce prací č.j. OBJ/03/019/10, ze dne 12.1.2010 na 
vyhotovení projektové dokumentace pro stavbu č. 3127 TV Běchovice, 
etapa 0015 Dešťová kanalizace II. 

Tímto dodatkem se ruší Platební podmínky I. fáze, odstavec b) a nahrazuje se novým 
odstavcem takto: 

b) zbývajících 30% ceny za fázi (DZS), tj. 108 000,- Kč bez DPH 22 680,- Kč DPH 21% 
130 680,- Kč cena včetně DPH bude uhrazeno po vystavení tohoto dodatku. Dnem 
zdanitelného plnění je datum o převzetí dodatku. 



Důvodem je skutečnost, že v roce 02/2010 byla ze strany zhotovitele předána bez vad 
a nedodělků dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS) na základě které proběhlo výběrové 
řízení na zhotovitele díla a zhotovitel nebyl schválen Radou hl.m. Prahy (RHMP). 

Cena a platební podmínky: 

Cena bez DPH v Kč DPH20% DPH21% Cena vč. DPH 

Původní cena díla 540 000,- 90 000,- 540 000,-

dle objednávky 

Uhrazeno se zdanit. 252 000,- 50 400,- 302 400,-

plněním k 31.12.2012 

Z toho DZS 252 000,- 50 400,- 302 400,-

Zbývá k úhradě 198 000,- 41580,- 239 580,-

Z toto: DZS 108 000,- 22 680,- 130 680,-

AD 90 000,- 18 900,- 108 900,-

Ostatní podmínky se nemění. 

Další podmínky: 

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

Tato objednávka je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 
dodavatel. 

Lhůta k akceptaci objednávky 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI. 
OBJEDNATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 



Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzení přijetí objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI (podle osob uvedených v záhlaví "Potvrzení"). 

V Praze dne 28.5.2018 

S pozdravem 

Za objednatele: 

Ing. Martin Vlk 
ředite l odboru OTV 

Magistrátu hlavního města Prahy 

Přílohy: Akceptační dopis A 

Akceptační dopis B 

Kopie: Ředitel, ekonomické odd. 2x, odd. 06 - Te, Zavos, s.r.o. 



I \\\1\\11 \ll\ \\\\1111111 ll\\\ ll\ \\\ll \\\\\\1\1\11 I\\ I \ll\ 1111111\11\\1 

MHMPP08NLC1G 

A,_ =02 

; . ~ ,;:; : '.' ~tz~~: ';;l ~bor technické vybavenosti MiruF 

I' . . ' ,,,. .. " okJI J'v• T I ' I . . .. '·rr1 ~ .. ~~~~~ ... ,J ng. lfl ep y 

I·· ·. A ·: ·; ~ Vyšehradská 2075/51 

I. I' "'"" -----•.!·: · ·: ,. · •.•• ,;~, ;. ~ 128 00 Praha 2 

L · ·' soc~ A w.cKO\'Á -- --- ---- - ---------
• 

Potvrzení přijetí objednávky 

Potvrzujeme tímto přijetí Dodatku č. 2 ze dne 28.5.2018, 

k Vaší původní objednávce interní čj . OBJ/03/019/10, ze dne 12.1.2010. 

Dodatek č. 2 k objednávce prací čj. OBJ/03/019/ 1 O, ze dne 12.1 .201 O na vyhotovení projektové 
dokumentace pro stavbu č. 3127 TV Běchovice, etapa 0015 Dešťová kanalizace II 

DOPLNTT PODLE OBJEDNÁ VKY: 

Čj . MHMP 824758/2018 

Stavba č . 3127 TV Běchovice 

Etapa 0015 Dešťová kanalizace II 

Kontrolní číslo: není 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: VSV-ENGINEERING s.r.o. 

Sídlo: Staropramenná 29, Smíchov, 150 00, Praha 5 

IČO: 62583000 

DIČ: CZ62583000 Společnost s ručením omezeným, zápis vOR dne 5.12.1994 vedené 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka33501 

Bankovní spojení: 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Vladislav Vacovský - Jednatel 

Praze dne ...... 31.05.2018 ..... ... ... . 

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. i'rahy 
Odbor technické vvbavenosti -----{ 

l: i:ii.O JEDNACÍ: MHMP 

Di,~<uCEtiODNE: 0 4 -06- 2Cí8 
Počellislů dokumentu: 

Počet listioných přiloh : Počllt listů plíloh: 

Počet a druh nelistinných přiloh: 

Převza l : / 1/ 

Jméno statu~mího zástupce, jeho podpis a razítko: 


